
Zarządzenie Nr 03/2024 
Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury z siedzibą w Nieporęcie 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy, dla 
pracowników Gminnego Ośrodka Kultury z siedzibą w Nieporęcie.  

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 
pracy ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1510 ze zm.), zarządzam, co następuje:  

§ 1. 

1. Ustala się dzień 29 marca 2024 r. dniem wolnym od pracy za 
odpracowaniem w dniu 17 marca 2024 r. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

25.03.2024 r. 

Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury 

Bogusława Oksza - Klossi 

 

 

 


